
2014-2015 170

2015-2016 170

2014-2015 -

2015-2016 -

2014-2015 -

2015-2016
9 Lisans 21 Ön Lisans Programlarına 

Yerleşmiştir.

2014-2015 27%

2015-2016 25%

250

170

80

İNG.

Not: Kurumumuzla ilgili diğer istatiski bilgilere Ana Sayfa>Okulumuz>Okulumuz Hakkında 

Menülerinden Ulaşabilrisiniz…

Öğrenci Sayımız

Erkek

Kız

Yabancı DİL

KURUM BİLGİLERİMİZ

Sportif Etkinlikler

Bilimsel Etkinlikler

Proje Çalışmaları

Yurtdışı Proje Faaliyetleri

Futbol, Besketbol Turnıvalarında Derece

-

Sınav Koçluğu, HİBE PROJESİ Haydi Kızlar Aydınlığa, Sodes PROJESİ

-

OKUL YGS LYS BİLGİLERİMİZ

Kontenjan Bilgileri

Taban-Tavan Puan Bilgileri

Okulun YGS LYS Başarı 

Durumu

LYS Öğrenci Yerleştirme 

Yüzdesi

OKULUN SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLERİ


